lj CÂMARA MUNICIPAL DE

PATO BRANCO
GABINETE DO VEREADOR VILMAR MACCARI - PDT

Exm° Sr°.
Moacir Gregolin
Vice-Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO N° 1830/2019 f
I DatatxO /Ob /tp0l

Assinatura
JMCIPAL . PATO BRANCO

Solicita ao Executivo Municipal para que o
mesmo realize com urgência operação tapa
buracos no calçamento na Rua Gonçalves Dias
esquina com Rua Princesa Isabel no Bairro
Alvorada e que também seja feita a inclusão
desta via no Programa Asfalto 100%-p£|’j'pp^|\|| jq

CÂMARA MJHCVAL DE PATO BRANCO

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - PDT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando para que seja realizada com urgência operação tapa buracos no
calçamento da Rua Gonçalves Dias esquina com a Rua Princesa Isabel, no Bairro
Alvorada e que também seja feita a inclusão desta via no Programa Asfalto 100%.

A solicitação é dos moradores que requerem revitalização dessa via e
a execução da obra do asfalto, garantindo assim a segurança a todos que
transitam pela referida via pública.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 26 de agosto de 2019.

Vilmar Maccari
Vereador - PDT

Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540

O http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br
mailto:vereadormaccari%40patobranco.pr.leg.br